
Dodatek č. 2 k SERVISNÍ SMLOUVĚ
na KLIMATIZACE

uzavřené v souladu s ust. § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, (dále jen OZ) dne 4. l. 201.6

I.
Smluvní strany

Objednatel:

Česká republika-
Sídlo:
Zastoupená:

IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:

(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:

KLIMA GROUP s.r.o.
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
DIČ
Zapsaná:
Bankovní spojení:
Telefon:
E-mail:

Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
Závodní 205, 360 06 Karlovy Vary
plk. Ing. Václavem Klemákem
ředitelem Hasičského záchranného sboru Karlovarského kaje
70883611
CZ70883611, není plátcem DPH
ČNB Plzeň, č. ú.: 1247881/0710

Rosnice 84, 360 17 Karlovy Vary
Rudolfem Václavem - jednatelem
27999971
CZ27999971
v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 20833
Komerční banka Karlovy Vary, č.ú.: 43-893 110257/0100

('dále jen ,,zhotovitel")

se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 k Servisní smlouvě na klimatizace z důvodu úpravy ČI. III.
a přílohy Č. l



l. Tímto dodatkem se mění ČI. III. Místo, termín a předmět plnění a nahrazuje se tímto novým
zněním:

III.
Místo, termih a předmětplnění

Veškeré ,servisní práce budou provedeny v objektech objednavatele 2x ročně, k 30. 4. daného roku
a k 31. 10. daného roku.

Seznam stanic a klimatizačních jednotek:

Krajské ředitelsM"HZS Karlovarského kraje
klimatizace MITSUBISHI 3+1 kanceláře 311, 312, 313
klimatizace mTsUBIsHI 3+1 kanceláře 210, 211, 212
klimatizace M77"SUBISHT 3+1 kanceláře 213, 214, 215
klimatizace M/TSUBISIII 1+1 server 321
klimatizace AIRWELL /+1 server 321

Stanice Mariánské Lázně HZS Karlovarského kraje
klimatizace DAIKIN 4x4 ajednotky ACOND 1+1

Stanice Karlovy Van' HZS Karkvarského' kraje
Klimatizace General 3+3

Stanice Sokolov HZS Karlovarského kraje
Klimatizace MITSUBISHI 3+3

Stanice TouŽim HZS Karlovarského kraje
Klim,atizac.e hůTSUBISHI 1+1

Stanice Kraslice HZS Karlovarského kraje
Klimatizace MTTSUBISHI 1+1

Termíny servisů: 2x ročně, vždy k 30. 4. daného roku a k 31. 10. daného roklL

Předmětem plněníje provádění servisu a vyčištění klimatizace v následujícím rozsahu.'
- kontrola množství chladiv,
- kontrola hlučnosti zaříZení,
- kontrola elektroinstalace, dotažení kontaktů; Yyčištěmji/trl°/;
- vyčištění výměníku venkovníjednotky,
- vyčištěni výměníku vnitřníjednolky,
- kontrola svodu kondenzátu + pročištění,
- kontrola regulace a ovládání, měření el. příkonu.

Vpřl>adě zjištěni závady provede zhotovitel oprava nejj'ozděii do 8. hodin po telefonickém nahlášení
závady objednatelem. Takováto -oprava budefakturována samostatně a bude provedena nad.rámec této
smlouíy.

Vpřlí)adě zjištěnĹ že závadu nelze odstranit, bude zhotovitelem tato závada okamžitě telefonicky
nahlášena manažerovi technického oddělenL

Zhotovitel se zavazuje k vedení evidenční knihy chladiv, kzápisům do evidenční knihy, které budou
prováděny v rámci prohlídky.

ŕ

P
.

ŕ

T

t

T

L

S

P

E

r

ľ
í'
É

l
j

l
!
l
t
t
}

!
i



2. Tímto dodatkem se mění příloha Č. l Servisní smlouvy na klimatizace a nahrazuje se přílohou
č. l tohoto dodatku:

3. Ostatní ustanovení shora uvedené ,,Servisní smlouvy na klimatizace" zůstávají beze změn.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichŽ každé má platnost originálu. Každá
smluvní strana obdrží 2 výtisky.

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a úČinnosti
dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. Dodatek č. 2 bude do registru smluv uveřejněn HZS Karlovarského
kraje, a to nejdéle do 3'0 dnů od uzavření tohoto dodatku Č. 2. Informace o zveřejnění dodatku
Č. 2 bude doruČena druhé smluvní na elektronickou adresu uvedenou v záhlaví smlouvy.

Smluvní strany výslovně souhlasí, že tento dodatek může být bez jakéhokoliv omezení
zveřejněn v registru smluv i na oficiálních webových stránkách HZS Karlovarského kraje,
a to včetně všech případných příloh. Smluvní strany prohlašují, Že skutečnosti uvedené
v tomto dodatku č. 2 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení
právních předpisů a udělují svolení k je,jich užití a zveřejnění bez stanovení jakýc'hkoliv
dalších podmínek Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku Č. 2 prostřednictvím
registru smluv ve smyslu zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů.

Smluvní strany uzavírají tento dodatek Č. 2 v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zruŠení směrnice 95/46/ES (obecné naříZení o 'ochraně
osobních údajů).

Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 2 se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

Smluvní strany mohou měnit smlouvu pouze na základě vzájemné dohody ve formě
písemných dodatků číslovaných vzestupnou řadou, odsouhlasených a schválených oběma
smluvními stranami.

Smluvní strany se zavazují, Že veŠkeré spory vznildé v souvislosti s realizací Smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy ČR.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že dodatek Č. 2 uzavírá svobodně a vážně, Že považuje
obsah dodatku Č. 2 za určitý a 'srozumitelný a Že jsou jí znárrjy 'veškeré skuteČnosti, jež jsou
pro uzavření dodatku Č. 2 rozhodující, na důkaz Čehož připojují smluvní strany k dodatku
č. 2 své po

V Karlových V " 2021

Za objednatele
plk. Ing. Václ
ředitel HZS Ka

v Kar e' 1 O -02- 2021

Za zho
Rudol
jednate



Příloha č. l

Cenoví' roČní rozpočet za servis a vYČištění:

l. Krajské ředitelství HZS Karlovarského kraje
2. Stanice Mariánské Lázně HZS Karlovarského kraje
3. Sanice Karlovy Vary HZS Karlovarského kraje
4. Stanice Sokolov HZS Karlovarského kraje
5. 'Stanice Toužim HZS Karlovarského kraje
'6. Stanice Kraslice HZS Karlovarského kaje

Celkem

28.000,-Kč
11.500,-KČ
9.000,-KČ
9.500,-KČ
4.500,-Kč
4.500,-KČ

67.000,- Kč + DPH

Dle ČI. VI. smlouvy bude faktura obsahovat zvlášť' vyčíslení ceny bez DPH, samotného DPH
a celkové ceny včetně DPH l!!

V případě změny legislativy ve věci daně z přidané hodnoty, bude tato účtována v aktuální výši platné
podle zvláštního zákona o dani z přidané hodnoty.

r

Cenový roční rozpočet klimatizací, v případě prací prováděných nad rámec této servisní smlouvy:

Hodinová sazba 360,-Kč/lhod.

Doprava v rozpočtu, mimo rozsah prací 10,-Kč/lkm

"'Servisní práce do 8. hodin od nahlášení včetně víkendů .a svátků.

i

l

i
!


